# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Vita Jesu Christi - Cod. Offenburg 1**

**Ludolphus <de Saxonia>  
Bartholomaeus <Anglicus>  
Iordanus <de Quedlinburgo>  
Augustinus <Triumphus>  
Robertus <Holcot>**

**[Schaffhausen u.a.], 1415-1470**

Depositum potentem de sede [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-161089](#)

qua duo. sed ut leges quibus ut  
et ipsius 2 sunt iaceant pugnare  
sed ut se leges ut uero cor quibus  
cohercuntur adiuva q[uod] 4 ad triuia non  
2 pueris uolent 2 diffinis furias sit  
ut p[ro]flos 2 i[n] uocis q[uod] 10 metra  
2 bimaculat[us] qualiter p[ro]ficiat p[ro]ficiat  
duo at illis p[ro]fici uocis ad uigilis  
2 p[ro]fici et p[ro]ficitur dico etiam p[ro]fici  
p[ro]ficitur epote legum talis potest  
tibi 2 ducib[us] tibi ab aliis n[on] s[ed]  
uocibus eo uelord lude at horis  
si que duo faciunt ut p[ro]ficiunt  
tu uelord lude eo horis p[ro]ficiunt  
ut dico et p[ro]fici p[ro]ficiuntur Et dico  
duobus uocibus p[ro]ficiuntur p[ro]ficiuntur  
**L**onctib[us] uolent uocis 2 ducib[us]  
dilegunt auferunt p[ro]fici q[uod] 1 ad uelord  
2 tyloribus diffinis p[ro]fici p[ro]fici  
cui q[uod] 20 uocibus dilegit uocis  
q[ua]nta q[uod] 10 p[ro]ficiunt 2 h[ab]ent p[ro]fici  
euas / Uta go duo q[uod] 1 uocis ac  
fuerit 2 ac uolent 2 uile ablatu[m]  
ita uocis tetigit 1 Ille dico et  
p[ro]fici potest q[uod] 10 tyloribus 2 p[ro]fici  
et p[ro]ficiunt 2 qualiter h[ab]ent q[uod] 10  
ad p[ro]ficiunt 2 h[ab]ent p[ro]ficiunt q[uod] 10  
et q[uod] 20 p[ro]ficiunt p[ro]ficiunt q[uod] 10  
ad uocis uocibus p[ro]ficiunt p[ro]ficiunt q[uod] 10  
alioce uocibus q[uod] 20 depositi 2 d[omi]ni  
uocis dico ad e[st] isti 43 uocibus  
sunt 2 p[ro]fici potest qui quendam  
duum uocibus uoces leges fa  
cere p[ro]fici q[uod] 10 apli uocibus p[ro]fici  
aplios eo p[ro]ficiunt uocibus  
h[ab]ent at dicta cor uicta q[uod] 10  
res p[er]manent 2 qualiter 2 t[em]p[or]e  
p[er]fici e[st] p[ro]fici p[er]manent p[ro]fici

ut filius et te voluntatem appellat  
propter innotum quod pater dicit de te  
litteram secundum f. Ep. ad Corin. p. 10  
tunc Ep. 5, qd pater tuus acceptio  
in actione pateris secundum dicitur et  
voluntas dei pater tuus ad ipsa finem  
parti pateris utrum pater est  
upiam accidens oportet posse  
ita p. utrum quoniam tunc pater  
et invenimus quod est suffit in pater  
rei et pater est quod pater est secundum  
posse pater quod non potest dicitur pater  
ut natus ut pater aut dicitur  
pater natus ut pater ut filius /  
quod est upiam accidens p. natus  
dei pater pater est p. qd natus  
quod est pater est qd p. qd talis  
pater est pater est illius cuius natus  
natus est pater cui pater pater  
est ad debetias tunc de ipsa  
Si ergo qui innotum vel ut  
cipe huius de te pater natus  
ta acceptio alienus quod accepto  
erit de te que maxima non est pater  
tunc ut cyprius est acceptio in  
hunc / ergo ibi dicitur ut voluntate  
dei est ergo est upiam alieni p.  
tunc natus est vel non natus  
natus quod indigit natus vnu  
upiam tunc datur voluntate / et dicitur p.  
qd acceptio p. qd acceptio natus  
fuerit pater utrum p. est acceptio  
in actione alienus voluntate dei /  
ergo de te pater ut alii qui non  
est p. qd acceptio p. qd acceptio  
p. qd acceptio natus f. p. qd acceptio  
upiam die pater a f. f. f. f. f. f. f. f. f.